深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2022]021 号

关于召开深圳市医院协会医联体建设与发展分会

成立大会暨学术会议的通知

市医院协会各会员单位、各有关医疗机构：

为贯彻落实党中央、国务院关于推进分级诊疗、“健康中国”有关决

策部署，助力医联体建设与发展，形成线上线下良性互动、优质卫生资源

上下贯通、基层医疗服务能力有效提升、广大群众全面受益的良好局面，

以“强基层、建高地、促健康”为工作主线，整合区域优质医疗资源，推

动资源下沉，深圳市医院协会定于 2022 年 7 月 24 日（周日）召开医联体

建设与发展分会成立大会暨学术会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 7 月 24 日（周日）上午 08:30-09:00 签到并

领取资料，09:00 准时开会，12:00 会议结束。

二、会议地点：深圳博林天瑞喜来登酒店（南山区留仙大道 4088 号）

三楼会议室 2

三、会议主要内容

1、医联体建设与发展分会成立大会（09:00-10:00)

2、学术交流（10:00-12:00)

主题一：健康中国和深化医改背景下医联体建设之思

拟邀请中山大学公共卫生学院黄奕祥教授授课

主题二：人口老龄化背景下的老年卫生保健服务

拟邀请广东医科大学公共卫生学院院长倪进东教授授课

主题三：深圳市基层高血压医防融合工作

拟邀请深圳市慢性病防治中心副主任赵志广教授授课

主题四：深圳市基层医疗集团全专协同服务设计及实践

拟邀请深圳市疾病预防控制中心刘刚教授授课

四、参会对象：全市各医疗机构院长、医改办、医务科、社康管理中

心主任及行业相关专家均可参会。请拟任医联体建设与发展分会会长、副

会长、常务委员和委员代表、秘书参加线下会议；因疫情防控需要，其余

人员均参加线上腾讯会议。请市医院协会各会员单位推荐安排相关人员参

会。

腾讯会议链接：https://meeting.tencent.com/dm/z4hghIwHtEBU

腾讯会议号：141-197-082

五、会务费：会议免费，同时提供午餐。

六、其他事项：因新冠疫情防控工作需求，线下参会者需根据酒店要

求持 24 小时核酸检测阴性结果并出示绿码，会议全程佩戴口罩。如有疑问

可联系会务组：

线下参会报名联系：许全成 18998998469 张思昱 13560778275

市医院协会联系：张 娜 82336671

深圳市医院协会

二 0二二年七月十四日

https://meeting.tencent.com/dm/z4hghIwHtEBU